

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1688541430899 din 05.07.2023
Denumirea procedurii de achiziție: Metal laminat

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Un./m.	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
14700000-8	Țeavă dreptunghiulară 20*20*3	m	180	20,1	24,12	3 618,00	4 341,60	potrivit necesităților, la solicitarea beneficiarului în decurs de 20 zile din momentul solicitării, la adresa mun. Chișinău, str. Varnița 22	
	Țeavă dreptunghiulară 30*30*2	m	60	33,6	40,32	2 016,00	2 419,20		
	Țeavă dreptunghiulară 30*30*3	m	300	44,2	53,04	13 260,00	15 912,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*20*2	m	3000	32,1	38,52	96 300,00	115 560,00		
	Țeavă dreptunghiulară 40*40*3	m	60	62,9	75,48	3 774,00	4 528,80		
	Țeavă dreptunghiulară 60*30*3	m	240	74,7	89,64	17 928,00	21 513,60		
	Cornier 25*3	m	60	27	32,40	1 620,00	1 944,00		
	Cornier 45*4	m	600	57,45	68,94	34 470,00	41 364,00		
	Cornier 50*5	m	60	81,75	98,10	4 905,00	5 886,00		

	Fîșie metalică 70*5	m	300	64,5	77,40	19 350,00	23 220,00	
	Profil U 8	m	60	152,4	182,88	9 144,00	10 972,80	
	Profil U 10	m	120	185,5	222,60	22 260,00	26 712,00	
	Profil U 12	m	300	275	330,00	82 500,00	99 000,00	
	Profil U 14	m	60	361,25	433,50	21 675,00	26 010,00	
	Profil U 22	m	60	647,5	777,00	38 850,00	46 620,00	
	Armatura 8	m	150	6,3	7,56	945,00	1 134,00	
	Armatura 10	m	900	9,5	11,40	8 550,00	10 260,00	
	Armatura 12	m	1200	13,85	16,62	16 620,00	19 944,00	
	Tablă laminată la cald 1,5*1250*2500	buc	20	765,95	919,14	15 319,00	18 382,80	
	Tablă laminată la cald 2*1250*2500	buc	20	990	1 188,00	19 800,00	23 760,00	
	Tablă laminată la cald 3*1250*2500	buc	50	1309,25	1 571,10	65 462,50	78 555,00	
	Tablă laminată la cald 4*1250*2500	buc	15	1997,5	2 397,00	29 962,50	35 955,00	
	Tablă laminată la cald 5*1250*2500	buc	10	2487,5	2 985,00	24 875,00	29 850,00	
	Tablă laminată la cald 16*1500*6000	buc	10	23500	28 200,00	235 000,00	282 000,00	
	Sîrmă arsă 1,2	kg	30	23,95	28,74	718,50	862,20	
	Sîrmă arsă 3	kg	100	23,95	28,74	2 395,00	2 874,00	
	Sîrmă arsă 5,5	kg	50	16,7	20,04	835,00	1 002,00	
	Plasă pentru beton 100*100*3	m²	200	12,95	15,54	2 590,00	3 108,00	
	Țeavă 32	m	1200	55,2	66,24	66 240,00	79 488,00	
	Țeavă 57	m	300	50	60,00	15 000,00	18 000,00	
Total lotul 1						875 982,50	1 051 179,00	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu

În calitate de: director

Ofertantul: ”Tincomerț-Grup ” SRL

Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B